

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RD\$
14-Sep-20	14-Sep-20	0120	Unidad	Ambientador en Aerosol	35.00	81.42	2,849.57
24-Mar-20	24-Mar-20	0159	Frasco	Alcohol isopropilico al 70% de 4 Oz.	40.00	3,511.04	140,441.60
14-Sep-20	14-Sep-20	0122	Unidad	Brillo Verde de Fregar	44.00	12.18	535.79
25-Nov-19	25-Nov-19	0123	Galones	Cloro	27.00	66.03	1,782.80
25-Nov-19	25-Nov-19	0124	Galones	Desinfectante liquido	13.00	84.06	1,092.77
25-Nov-19	25-Nov-19	0125	1 Saco	Detergente en polvo	1.00	717.00	717.00
14-Sep-20	14-Sep-20	0126	Galones	Detergente Liquido de Fregar	4.00	127.14	508.55
15-Nov-18	15-Nov-18	0127	Unidad	Escoba de Baño	5.00	85.00	425.00
25-Mar-20	25-Mar-20	0128	Unidad	Escoba para Barrer	12.00	102.62	1,231.42
14-Sep-20	14-Sep-20	0129	Unidad	Esponja con brillo	39.00	15.23	594.15
15-Nov-18	15-Nov-18	0130	Paquete	Fardo tenedor plastico 25/1	19.00	25.20	478.80
15-Nov-18	15-Nov-18	0131	Paquete	Fardo cuchillo plastico 25/1	56.00	25.20	1,411.20
6-Jun-19	6-Jun-19	0132	Paquete	Fardo cuchara plastico 25/1	29.00	19.45	564.12
17-Dec-19	17-Dec-19	0133	Paquete	Fundas de basura negra 18 X 22 / 25/1	52.00	35.52	1,847.01
17-Dec-19	17-Dec-19	0134	Paquete	Fundas de basura negra 30 gls 100/1	6.00	256.99	1,541.97
17-Dec-19	17-Dec-19	0135	Faldo	Fundas de Basura negra 55 gls /100/1	12.00	401.92	4,823.07
14-Sep-20	14-Sep-20	0136	Galones	Gel antibacterial	10.00	1,172.63	11,726.25
25-Nov-19	25-Nov-19	0137	Par	Guantes de goma	4.00	240.00	960.00
9-Sep-20	9-Sep-20	0138	Caja	Guantes de Látex	18.00	850.00	15,300.00
25-Mar-20	25-Mar-20	0139	Unidad	Insecticida en Aerosol	39.00	177.55	6,924.34
14-Sep-20	14-Sep-20	0140	Galones	Jabón Liquido para las Manos	-	-	-
15-Nov-18	15-Nov-18	0141	Galones	Limpiador de Cristales	3.00	118.64	355.92
14-Sep-20	14-Sep-20	0142	Lata	Limpiador en espuma spray de 19 Oz.	7.00	354.98	2,484.88
14-Sep-20	14-Sep-20	0143	Galones	Limpiador multiuso liquido	2.00	300.90	601.80
8-Sep-20	8-Sep-20	0144	Caja	Mascarilla quirurgica 50/1	-	-	-
10-Sep-20	10-Sep-20	0145	Unidad	Mascarilla KN-95	46.00	60.00	2,760.00
12-Dec-19	12-Dec-19	0146	faldo	Papel Higienico / 12 unidad	80.00	45.08	3,606.73
24-Mar-20	24-Mar-20	0147	Unidad	Papel Toalla	138.00	118.00	16,284.00
25-Nov-19	25-Nov-19	0148	Unidad	Piedra de Olor P/ Baños	100.00	41.61	4,161.39
17-Dec-19	17-Dec-19	0149	Paquete	Plato fon 6" 25/1	46.00	43.84	2,016.65
15-Sep-20	15-Sep-20	0150	Paquete	Plato fon 9" 25/2	31.00	52.58	1,630.01
15-Nov-18	15-Nov-18	0151	Unidad	Recogedora de Basura	5.00	90.24	451.21
15-Sep-20	15-Sep-20	0152	Paquete	Servilletas / 500 unidad	10.00	92.04	920.40
15-Sep-20	15-Sep-20	0153	Unidad	Suape de limpiar	12.00	170.42	2,045.00
14-Sep-20	14-Sep-20	0154	Unidad	Toalla de Cocina Micro Fibra	42.00	47.92	2,012.49
19-Apr-18	19-Apr-18	0155	Paquete	Vasos de carton 4 Oz. 50/1	-	-	-
17-Dec-19	17-Dec-19	0156	Paquete	Vasos de carton 12 Oz. 50/1	27.00	200.00	5,400.00
17-Dec-19	17-Dec-19	0157	Paquete	Vasos plastico 5 Oz. 50/1	17.00	54.28	922.76
24-Mar-20	24-Mar-20	0158	Paquete	Vasos plastico 12 Oz. 50/1	9.00	123.95	1,115.52
17-Dec-19	17-Dec-19	0159	Paquete	Vasos conicos 200/1	10.00	225.00	2,250.00
23-abr-21	23-abr-21	0160	Unidad	Mascarillas desechables quirujica negra	4,050.00	6.05	24,516.27
23-abr-21	23-abr-21	0161	Unidad	Mascarillas modelo KN95 azul con filtro	141.00	79.35	11,188.45
18-may-21	18-may-21	0162	Paquete	Fundas de basura negra 18 X 22 / 100/1	7.00	79.77	558.38
21-sep-21	21-sep-21	0163	Paquete	Vasos plastico 10 Oz. 50/1	10.00	81.42	814.20
7-oct-21	7-oct-21	0164	Paquete	Vasos de carton 4Oz. 50/1	10.00	84.96	849.60
7-oct-21	7-oct-21	0165	Unidad	Removedor de manchas	1.00	206.50	206.50
					<b>5,269.00</b>	<b>Total RD\$</b>	<b>282,907.58</b>

Preparado por:

  
Julio César Polanco  
Enc. Sec. Servicios Generales



Revisado por:

  
Ana Margarita Yapor  
Enc. Depto. Adm. y Financiero